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Industrielektriker 

Som følge af stigende travlhed udvider Kjærgaard A/S i øjeblikket kapaciteten i 
Skiveområdet, og søger i den forbindelse en rutineret og alsidig industrielektriker  

 

Som industrielektriker hos Kjærgaard A/S vil dit arbejde primært bestå i ombygning og opgradering af 
maskinanlæg, forebyggende vedligehold og fejlfinding på produktionslinjer samt udarbejdelse og 
vedligehold af teknisk dokumentation. Samtidig vil også klassiske elinstallationsopgaver fra tid til anden 
forekomme.  

Du vil ligeledes i nogle tilfælde skulle specificere og løse opgaver i direkte samarbejde med vores 
kunder, og dermed være virksomhedens ”første ansigt udadtil”.   

Som medarbejder i en mindre afdeling af Kjærgaard A/S vil du naturligt indgå i virksomhedens 
vagtordning.    

Du har en uddannelsesmæssig baggrund som industrielektriker, installatør eller stærkstrømstekniker. 
Du har kenskab til og erfaring med relæteknik, HMI, PLC-styringer, frekvensomformere og PCschematic. 
Det vil være yderligere kvalificerende – men ikke et krav – at du også kender til vision-, servo- og 
robotteknik. 

Vi forventer, at du er selvstændig, ansvarsbevidst og struktureret i dine arbejdsmetoder. 

Du tilbydes en stilling til snarest mulig tiltrædelse i et team af kompetente kollegaer i en professionel og 
teknisk bredt funderet virksomhed, hvor mulighederne for personlig kompetenceudvikling er solide. 

Send din ansøgning mærket ”industrielektriker” til iij@kia.dk.  

For yderligere oplysninger om stillingen kontakt afdelingsleder Ronni Ziegler på tlf. 40800081 

 

Kjærgaards 140 kvalificerede medarbejdere beskæftiger sig med alle former for industriservice og automation – herunder visionsystemer, 
industrirobotter, servoteknik, PLC-programmering, datafangst, IT-integration, teledata, elinstallation og  intelligent bygningsautomation   

 

Kontakt os på 7565 0000 
eller besøg www.kia.dk 
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